
ODPIS 

UCHWAŁA Nr 15/2020/RD 

Rady Naukowej Dyscypliny nauki prawne 

z dnia 21 lutego 2020 roku 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 163/2019/BiR z dnia 13 września 2019 r. Rady Wydziału 

Prawa i Administracji UWM w Olsztynie dotyczącej powołania komisji do przeprowadzenia 

obrony rozprawy doktorskiej w przewodzie doktorskim mgr. Michała Dubiela  
 

Na podstawie art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) w związku § 3 ust. 1 pkt. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r. (Dz. U z 2018., poz. 261) w sprawie szczegółowego trybu  

i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz  

w postępowaniu o nadanie tytułu profesora, w oparciu o § 1 decyzji nr 149/2019 Rektora Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie z dnia 20 października 2019 r. w sprawie powołania Rady Naukowej Dyscypliny nauki 

prawne na okres do 31 grudnia 2021 r.  postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 
W § 1 ust. 4 uchwały nr 163/2019/BiR z dnia 13 września 2019 roku Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w 

Olsztynie w sprawie dotyczącej powołania komisji ds. przeprowadzenia obrony rozprawy doktorskiej, w związku ze 

zmianą przewodniczącego, zmienia się skład osobowy w/w komisji, który otrzymuje brzmienie:  

 

 „4. Komisja do przeprowadzenia obrony rozprawy doktorskiej: 

 Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny nauki prawne lub osoba przez niego wskazana – 

przewodniczący 

 Prof. dr hab. Bogusław Sygit – promotor 

 Dr hab. Wojciech Filipkowski, prof. UwB – recenzent  

 Dr hab. Radosław Krajewski, prof. UKW  - recenzent 

 Prof. dr hab. Jerzy Kasprzak 

 Dr hab. Piotr Chlebowicz  

 Dr hab. Kamil Frąckowiak 

 Dr hab. Monika Katowska 

 Dr hab. Justyna Karaźniewicz, prof. UWM   

 Dr hab. Denis Sołodov, prof. UWM  

 Dr hab. Krystyna Szczechowicz .“ 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
Przewodniczący 

Rady Naukowej Dyscypliny nauki prawne 

 

dr hab. Jarosław Dobkowski, prof. UWM 

 
            /--/ 

 


